
Protokół Nr 52/22
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Miejskiej w Ciechanowcu,
odbytego w dniu 25 maja 2022 roku

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu

Posiedzenie Komisji trwało od godz. 800 do godz. 930.

Przewodniczący Komisji: Aneta Joanna Czarnecka

Protokolant: Wioleta Niemyjska

Radni obecni na sesji:

1. Aneta Joanna Czarnecka
2. Maria Jadwiga Radziszewska
3. Violetta Maria Zdunek

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

 Burmistrz Ciechanowca – Eugeniusz Święcki

Obrady były prawomocne.

Ad pkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka dokonała otwarcia posiedzenia, 
stwierdził obecność trzech członków Komisji i powitała przybyłego na posiedzenie 
Komisji Burmistrza Ciechanowca Eugeniusza Święckiego. 

Ad pkt 2

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia.
3. Raport o stanie gminy Ciechanowiec za 2021 rok.

1) przedstawienie Raportu o stanie gminy Ciechanowiec za 2021 rok,
2) rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia 
Burmistrzowi Ciechanowca wotum zaufania.

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok i ocena 
wykonania budżetu:

1) rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok oraz 
sprawozdania finansowego za 2021 rok,

2) zapoznanie z informacją o stanie mienia komunalnego gminy wg stanu na dzień 31 
grudnia 2021 roku,

3) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 
o przedłożonym przez Burmistrza Ciechanowca sprawozdaniu z wykonania 
budżetu gminy 
za 2021 r.,

4) zapoznanie z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku 
o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Ciechanowcu wniosku
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o udzielenie absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca z tytułu wykonania budżetu 
gminy 
za 2021 rok,

5) rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Ciechanowiec 
za 2021 rok,

6) rozpatrzenie i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium 
Burmistrzowi Ciechanowca.
2. Rozpatrzenie i zaopiniowanie projektów uchwał w sprawach:

1) zmian w budżecie gminy na 2022 rok,
2) zmieniająca uchwałę Nr 89/XVIII/12 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z 
dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy 
Obywatel Ciechanowca”,
3) zasad udzielania stypendiów uczniom za szczególne osiągnięcia w 
nauce 
w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
z terenu gminy Ciechanowiec”,
4) wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na terenie 
Gminy Ciechanowiec,
5) pozostawienia petycji bez rozpatrzenia,
6) ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania Statutu 
Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.

1. Sprawozdanie z działalności Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu 
i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Ciechanowcu.
2. Przygotowanie kąpieliska „Wyspa” do sezonu letniego 2022 r.
3. Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych przez Komisję Skarg, Wniosków 

i Petycji w 2021 roku.
4. Sprawy różne.

5. Zamknięcie posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka odczytała proponowany porządek 
posiedzenia i zapytała, czy Radni zgłaszają inne propozycje.
Innych propozycji nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie 
proponowany porządek posiedzenia.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka stwierdziła, że proponowany 
porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie w obecności trzech członków 
Komisji.

Ad pkt 3 ppkt 1 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: przedstawienie 
Raportu o Stanie Gminy Ciechanowiec za 2021 rok.
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Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza 
Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o przedstawienie Raportu o Stanie Gminy 
Ciechanowiec za 2021 rok. 

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że Raport zawiera: ogólną
charakterystykę gminy Ciechanowiec; demografię; budżet Gminy; grunty i 
nieruchomości gminne; infrastrukturę techniczną; zagospodarowanie przestrzenne; 
inwestycje; pomoc społeczną i bezpieczeństwo mieszkańców; oświatę; Akademię 
Odkrywców – Żłobek Miejski w Ciechanowcu; kulturę; sport i turystykę oraz 
organizacje pozarządowe. Dodał, że według niego na szczególne wyróżnienie 
zasługują wszystkie Ochotnicze Straże Pożarne działające na terenie gminy 
Ciechanowiec, Stowarzyszenie RODZINA, Stowarzyszenie Rodzinny Ogród 
Działkowy „Pod gruszą”, Stowarzyszenie „Razem”, Klub Sportowy Unia 
Ciechanowiec, Stowarzyszenie „Harmonia”, Gminna Spółka Wodna „Nurczanka”, 
Koło 
Wędkarskie Jazgarz nr 87 w Ciechanowcu, Koło Łowickie „Rogacz” oraz Koła 
Gospodyń Wiejskich. 

Wszystkie wymienione zagadnienia zostały przedstawione w Raporcie o Stanie 
Gminy Ciechanowiec za 2021 rok. Na końcu Raportu znajdują się wnioski oraz 
analiza SWOT, czyli czynniki zewnętrzne i wewnętrzne, które wpływają na rozwój 
miasta i gminy Ciechanowiec. 

Burmistrz odniósł się do turystyki i poinformował, że chciałby, żeby w Ciechanowcu 
powstał Aquapark, który przyciągnąłby turystów. Podjęto dyskusję na ten temat. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do Raportu o Stanie Gminy Ciechanowiec za 2021 rok.
Pytań nie zgłoszono.

Ad pkt 3 ppkt 2 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ciechanowca 
wotum zaufania.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka odczytała projekt uchwały 
w sprawie udzielenia  Burmistrzowi Ciechanowca wotum zaufania. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania 
do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ciechanowca wotum zaufania.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ciechanowca wotum zaufania.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia Burmistrzowi Ciechanowca wotum zaufania 
stanowi załącznik nr 2 do protokołu.
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Ad pkt 4 ppkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok oraz sprawozdania 
finansowego za 2021 rok.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy są pytania 
do sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok oraz sprawozdania 
finansowego za 2021 rok.
Pytań nie zgłoszono.

Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2021 rok stanowi załącznik nr 3 do 
protokołu. Sprawozdanie finansowe za 2021 rok stanowi załącznik nr 4 do 
protokołu. 

Ad pkt 4 ppkt 2

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: zapoznanie 
z informacją o stanie mienia komunalnego gminy wg stanu na dzień 31 grudnia 2021 
roku.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do informacji.
Pytań nie zgłoszono.

Ad pkt 4 ppkt 3

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: zapoznanie 
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o przedłożonym przez 
Burmistrza Ciechanowca sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2021 r.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że wpłynęła 
pozytywna opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku o przedłożonym przez Burmistrza Ciechanowca Zarządzeniu 
w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 r. 

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o przedłożonym przez 
Burmistrza Ciechanowca sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2021 r. stanowi 
załącznik nr 5 do protokołu. 

Ad pkt 4 ppkt 4

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: zapoznanie 
z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o przedłożonym przez 
Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Ciechanowcu wniosku o udzielenie 
absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca z tytułu wykonania budżetu gminy za 2021 
rok.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że wpłynęła 
pozytywna opinia Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Białymstoku o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu wniosku o udzielenie absolutorium za 2021 r. 

Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku o przedłożonym przez 
Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej w Ciechanowcu wniosku o udzielenie 

___________________________________________________________________________________________________

Protokół Nr 52/22 z Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

odbytej w dniu 25 maja 2022 roku

str. 4



absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca z tytułu wykonania budżetu gminy za 2021 
rok stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Ad pkt 4 ppkt 5

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2021 
rok.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania 
z wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2021 rok.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2021 rok.

Projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz 
sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Ciechanowiec za 2021 rok stanowi 
załącznik nr 7 do protokołu.

Ad pkt 4 ppkt 6

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi 
Ciechanowca.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca za 2021 rok.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca za 
2021 rok.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi Ciechanowca za 
2021 rok stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

Ad pkt 5 ppkt 1

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza 
Ciechanowca Eugeniusza Święckiego  o omówienie projektu uchwały.

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że wpłynęła kwota 
w wysokości 500 000,00 zł jako pomoc finansowa z budżetu województwa 
podlaskiego na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego związanego 

___________________________________________________________________________________________________

Protokół Nr 52/22 z Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Ciechanowcu 

odbytej w dniu 25 maja 2022 roku

str. 5



z wymianą ulicznych opraw świetlnych na tzw. „LED-owe”. 26 154,78 zł to refundacja
kosztów bieżących poniesionych w 2021 r. ze środków własnych gminy na realizację 
unijnego projektu pn. „Poprawa dostępności architektonicznej budynków 
mieszkalnych i usług indywidualnego transportu door-to-door. Wprowadzono kwotę 
w wysokości 10 444,50 zł, jako środki budżetu państwa na świadczenie usług 
opiekuńczych w miejscu zamieszkania, z wyłączeniem usług dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi. 79 380,00 zł to środki z budżetu państwa otrzymane 
na realizację przez Ośrodek Pomocy Społecznej w Ciechanowcu programu pn. 
„Senior plus”. 805 391,00 zł to środki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 
przeznaczone na koszty zakwaterowania i całodziennego wyżywienia. Jeżeli chodzi 
o wydatki to Burmistrz poinformował, że kwota w wysokości 64 000,00 zł to środki 
własne gminy przeznaczone na konieczne remonty dróg gminnych. 37 000,00 zł 
to środki przeznaczone na opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę 
ulicy Ralkowej i łącznika ulic Ralkowej z Uszyńską. Kwotę w wysokości 250 000,00 zł
przeznacza się na wykup gruntów pod poszerzenie pasów drogowych ulic: 
Podlaskiej, Armii Krajowej, Spółdzielczej, Sienkiewicza, oraz dróg gminnych 
we wsiach: Dąbczyn, Czaje-Wólka, Przybyszyn. 116 000,00 zł to planowane koszty 
na ekwiwalent wypłacany kwartalnie członkom gminnych jednostek OSP 
za udział w akcjach ratowniczo-gaśniczych. 220 000,00 zł to środki własne gminy 
stanowiące dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki 
OSP w Bujence. Przeznacza się również 9 000,00 zł na zakup oleju opałowego 
i drobnego wyposażenia do świetlic wiejskich. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok stanowi załącznik 
nr 9 do protokołu. 

Ad pkt 5 ppkt 2

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę Nr 89/XVIII/12 
Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie Regulaminu 
nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Ciechanowca.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza 
Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały. 
Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że zmiany w uchwale 
Nr 89/XVIII/12 Rady Miejskiej w Ciechanowcu z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie 
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Regulaminu nadawania tytułu „Honorowy Obywatel Ciechanowca” dokonuje się 
z uwagi na stworzenie możliwości wyróżnienia także mieszkańców gminy 
Ciechanowiec, którzy przynoszą jej zaszczyt lub szczególnie się dla niej zasłużą. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę Nr 89/XVIII/12 Rady Miejskiej w 
Ciechanowcu z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie Regulaminu nadawania tytułu 
„Honorowy Obywatel Ciechanowca.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę Nr 89/XVIII/12 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie Regulaminu nadawania tytułu 
„Honorowy Obywatel Ciechanowca.

Projekt uchwały w sprawie zmieniająca uchwałę Nr 89/XVIII/12 Rady Miejskiej 
w Ciechanowcu z dnia 23 kwietnia 2012 r. w sprawie Regulaminu nadawania tytułu 
„Honorowy Obywatel Ciechanowca stanowi załącznik nr 10 do protokołu.

Ad pkt 5 ppkt 3

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów uczniom 
za szczególne osiągnięcia w nauce w ramach „Programu wspierania edukacji 
uzdolnionych dzieci i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec”.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza 
Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały. 

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że podjęcie tego projektu 
uchwały przyczyni się w szczególności do wzrostu motywacji uczniów i większej 
aktywności w podejmowaniu wyzwań związanych z uczestnictwem w konkursach, 
olimpiadach przedmiotowych, czy też konkursach artystycznych. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów uczniom za szczególne osiągnięcia 
w nauce w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 
z terenu gminy Ciechanowiec”.
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Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów uczniom za szczególne 
osiągnięcia w nauce w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec”.

Projekt uchwały w sprawie zasad udzielania stypendiów uczniom za szczególne 
osiągnięcia w nauce w ramach „Programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży z terenu gminy Ciechanowiec” stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 

Ad pkt 5 ppkt 4

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego 
i obszaru rewitalizacji na terenie Gminy Ciechanowiec.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza 
Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały. 

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że projekt uchwały 
dotyczy wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. Delimitacja 
obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji zapewni możliwość opracowania 
Gminnego Programu Rewitalizacji, który stanowić będzie podstawowe narzędzie 
do prowadzenia rewitalizacji, zapewniające koncentrację oraz kompleksowe 
działania w ścisłej współpracy ze społecznością lokalną. Podjęcie uchwały umożliwia
dalsze kroki w kierunku opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji oraz 
aplikowanie o środki zewnętrzne na rewitalizację Gminy. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 
terenie Gminy Ciechanowiec.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji na terenie Gminy Ciechanowiec.

Projekt uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru 
rewitalizacji na terenie Gminy Ciechanowiec stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

Ad pkt 5 ppkt 5

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia.
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Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza 
Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały. 

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że w dniu 6 kwietnia 2022 
r. do Rady Miejskiej w Ciechanowcu wpłynęła petycja w przedmiocie zaangażowania 
samorządowych Referatów Pomocy Obywatelskiej, Charytatywnej i Humanitarnej 
w temacie usprawnienia praw człowieka w związku z działaniami wojennymi, klęsk 
żywiołowych, zdarzeń losowych, która została przekazana zgodnie z właściwością 
przez Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku. Na posiedzeniu w dniu 19 maja 
2022 r. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji po zapoznaniu się z przedmiotową 
petycją, jak również z opinią Radcy Prawnego Urzędu Miejskiego w Ciechanowcu 
stwierdziła, że na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy o petycjach wniesiona petycja nie 
spełnia wymogów formalnych w zakresie wskazania przedmiotu petycji, o którym 
mowa w art. 4 ust. 2 pkt 4 wyżej wymienionej ustawy i pozostawia się ja bez 
rozpatrzenia. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia.

Projekt uchwały w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia stanowi załącznik 
nr 13 do protokołu. 

Ad pkt 5 ppkt 6

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: rozpatrzenie 
i zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały 
w sprawie nadania Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.
Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza 
Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o omówienie projektu uchwały. 

Burmistrz Ciechanowca Eugeniusz Święcki poinformował, że z uwagi na 
wprowadzone zmiany w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu 
należy podjąć uchwałę w sprawie przyjęcia tekstu jednolitego Statutu Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Ciechanowcu. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do projektu uchwały.
Pytań nie zgłoszono.
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Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poddała pod głosowanie projekt 
uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania Statutu 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.

Komisja 3 głosami za w obecności 3 członków Komisji pozytywnie zaopiniowała 
projekt uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu.

Projekt uchwały w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie nadania 
Statutu Ośrodka Pomocy Społecznej w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 14 do 
protokołu. 

Ad pkt 6

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: Sprawozdanie 
z działalności Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu i Miejskiej Biblioteki 
Publicznej w Ciechanowcu.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że Radni 
zapoznali się ze sprawozdaniem i nie ma potrzeby jego omawiania. 

Sprawozdanie z działalności Ciechanowieckiego Ośrodka Kultury i Sportu i Miejskiej 
Biblioteki Publicznej w Ciechanowcu stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad pkt 7

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: Przygotowanie 
kąpieliska „Wyspa” do sezonu letniego 2022 r.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poprosiła Burmistrza 
Ciechanowca Eugeniusza Święckiego o przedstawienie informacji.

Burmistrz Ciechanowca poinformował, że uruchomienie kąpieliska „Wyspa” 
zaplanowane jest na 1 lipca 2022 r. Sezon kąpielowy zaplanowany jest od 1 lipca 
2022 r. do 31 sierpnia 2022 r. Aktualnie trwają poszukiwania dwóch ratowników 
wodnych. 

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
pytania do informacji. 
Pytań nie zgłoszono. 

Przygotowanie kąpieliska „Wyspa” do sezonu letniego 2022 r. stanowi załącznik nr 
16 do protokołu. 

Ad pkt 8
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Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: Zbiorcza 
informacja o petycjach rozpatrzonych przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji 
w 2021 roku.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka poinformowała, że Radni 
zapoznali się z informacją i nie ma potrzeby jej omawiania. 

Zbiorcza informacja o petycjach rozpatrzonych przez Komisję Skarg, Wniosków 
i Petycji w 2021 roku stanowi załącznik nr 17 do protokołu. 

Ad pkt 9

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka otworzyła punkt: Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
sprawy różne.
Nie zgłoszono. 

Głos zabrał Burmistrz Ciechanowca, który poinformował, że do Urzędu Miejskiego 
zgłosiło się kilku przedsiębiorców zainteresowanych zakupem gruntów znajdujących 
się przy ul. Wojska Polskiego pod działalność gospodarczą. Jeden z przedsiębiorców
na zakupionych terenach chciałby wybudować galerię handlową, natomiast drugi 
poszerzyć istniejącą już działalność.

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka zapytała, czy Radni zgłaszają 
sprawy różne.
Żadnych spraw nie poruszono. 

Ad pkt 10

Przewodnicząca Komisji Aneta Joanna Czarnecka podziękowała za udział 
w posiedzeniu Komisji Rewizyjnej i dokonała zamknięcia posiedzenia.

   Protokołowała:  Przewodnicząca Komisji

 Wioleta Niemyjska             Aneta Joanna Czarnecka 
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